
ZARZĄDZENIE NR 835/19
PREZYDENTA MIASTA GDAŃSKA

z dnia 29 maja 2019 r.

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w latach 2019 - 
2020 zadań z zakresu pomocy społecznej oraz rehabilitacji społecznej osób 
z niepełnosprawnościami

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506), art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511), art. 17 ust. 1 pkt 11, art. 21a w zw. 
z art. 25 ust. 1, 4, 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 1508, zm.: poz. 1693; poz. 2192; poz. 2354; poz. 2529, zm.: z 2019 r. poz. 271; poz. 730; 
poz. 752) w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1, art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2019 r. poz. 688), zarządza się, co 
następuje:

§ 1. Dokonuje się rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w latach 
2019 - 2020 zadań z zakresu pomocy społecznej oraz rehabilitacji społecznej osób 
z niepełnosprawnościami, ogłoszonego na podstawie zarządzenia Nr 630/19 Prezydenta 
Miasta Gdańska z dnia 25 kwietnia 2019 r, w oparciu o wyniki prac Komisji Konkursowej 
powołanej zarządzeniem Nr 772/18 Prezydenta Miasta Gdańska z dnia 20 maja 2019 r.

§ 2. W oparciu o wyniki prac Komisji wybrano podmioty uprawnione i przyznano 
kwotę dotacji na realizację zadań:

Lp. Tytuł oferty/Oferent
Termin 

realizacji 
zadania

Dotacja [zł] na 
2019 rok

Dotacja [zł] 
na 2020 rok

I. Zadania z zakresu rehabilitacji społecznej osób z niepełnosprawnościami 
dofinansowane ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych

1

Wyjazd integracyjny połączony 
z nauką mowy dla osób po amputacji 

krtani, mieszkańców Gdańska 
Polskie Towarzystwo 

Laryngektomowanych Pomorski 
Oddział Rejonowy w Gdańsku

22.07.2019 - 
19.09.2019 6.500,00 0,00

2
„Usprawnianie przez Pływanie” 

rodzaj zadania - pkt 4, zadanie 4a i b 
Fundacja „Sport na Zdrowie”

20.06.2019 - 
31.10.2019 20.000,00 0,00

3

Od Morza do Tatr (zadanie nr 5: 
organizowanie lokalnych, 

regionalnych i ogólnopolskich imprez 
kulturalnych, sportowych, 

turystycznych i rekreacyjnych dla 
osób z niepełnosprawnościami 

wspierających ich aktywność w tych 
dziedzinach) 

Fundacja Marcus

04.11.2019 - 
13.12.2019 20.000,00 0,00

4

Trening mózgu i rekreacja 
dot: zadania I. Zakres zadania 

pkt 6 ppkt 4 - prowadzenie 
grupowych 

01.08.2019 - 
30.09.2019 10.000,00 0,00

Strona 1



i indywidualnych zajęć mających na 
celu: a) nabywanie, rozwijanie 
i potrzymywanie umiejętności 
niezbędnych do samodzielnego 

funkcjonowania ON oraz ppkt 5 - 
organizowanie lokalnych, 

regionalnych i ogólnopolskich imprez 
kulturalnych, sportowych, 

turystycznych i rekreacyjnych dla 
osób z niepełnosprawności 

Gdańskie Stowarzyszenie Inwalidów 
Narządu Ruchu „Solidarność”

5 Niepełnosprawność - co to znaczy? 
Fundacja Czeka Na Nas Świat

19.07.2019 - 
08.11.2019 8.500,00 0,00

6 Równe szanse 
Gdańskie Stowarzyszenie Epileptyków

01.08.2019 - 
31.12.2019 17.150,00 0,00

7
Hand Made dla każdego - twórczy 
rozwój osób niepełnosprawnych 

Projekt Pełni Szczęścia

10.06.2019 - 
31.12.2019 40.000,00 0,00

8

„Kaszubskie ślady historii - 
wycieczka turystyczno-rekreacyjna” 

Polski Związek Głuchych Oddział 
Pomorski

15.06.2019 - 
15.09.2019 4.700,00 0,00

9
Mierzeja Wiślana w obiektywie osób 

głuchoniewidomych
Fundacja im. Helen Keller

01.08.2019 - 
31.10.2019 16.500,00 0,00

10

Studnia kontynuacja - pogłębianie 
wiedzy dla zwiększenia wsparcia 

Polskie Stowarzyszenie na rzecz Osób 
z Niepełnosprawnością Intelektualną 

Koło w Gdańsku

01.07.2019 - 
31.12.2019 47.000,00 0,00

11
Aktywizacja senioralna przez 

kulturę i rekreację 
„Klub Przyjaciół Strzyży”

20.06.2019 - 
14.12.2019 3.660,00 0,00

12
BALANS 

Pomorska Fundacja Aktywności 
Społecznej „MY”

16.06.2019 - 
12.12.2019 8.925,00 0,00

13

NIE NIEPEŁNOSPRAWNI 
POPRZEZ SZTUKĘ - kontynuacja 

Fundacja Kultury Fotograficznej 
„Fotografia Bez Granic”

17.06.2019 - 
20.12.2019 25.000,00 0,00

14

„ŻYĆ Z AUTYZMEM – organizacja 
grup wsparcia dla rodziców/

opiekunów osób z autyzmem” 
Stowarzyszenie Pomocy Osobom 

Autystycznym

01.07.2019 - 
31.12.2019 12.040,00 0,00

II. Prowadzenie punktu wsparcia środowiskowego dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi

15

Punkt Wsparcia Środowiskowego 
FOSA na rzecz osób z zaburzeniami 

psychicznymi 
Fundacja Oparcia Społecznego 

01.06.2019 - 
31.05.2020 97.500,00 69.600,00

Strona 2



Aleksandry FOSA
III. Prowadzenie centrum informacji i wsparcia dla niewidomych i słabowidzących 

mieszkańców Gdańska

16

„Chcemy widzieć i umieć - 
kontynuacja” 

Polski Związek Niewidomych Okręg 
Pomorski

01.06.2019 - 
31.05.2020 70.000,00 50.000,00

IV. Prowadzenie usług asystenta osobistego osoby z zaburzeniami psychicznymi

17

Prowadzenie usług asystenta 
osobistego osoby z zaburzeniami 

psychicznymi 
Gdańska Spółdzielnia Socjalna

01.06.2019 - 
31.05.2020 325.500,00 232.500,00

V. Prowadzenie zajęć dla dzieci zagrożonych żebractwem

18

Letnia świetlica wielokulturowa 
2019 - kontynuacja 

Centrum Wsparcia Imigrantów 
i Imigrantek

08.08.2019 - 
30.08.2019 20.000,00 0,00

§ 3. Warunkiem zlecenia realizacji zadań i przekazania przyznanej kwoty dotacji jest 
zawarcie pomiędzy Ogłaszającym konkurs a podmiotem, którego oferta została wybrana 
umowy o realizację zadania publicznego wraz z kosztorysem rzeczowo-finansowym 
dostosowanym do kwoty przyznanej dotacji.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PREZYDENT MIASTA GDAŃSKA
z up.

/-/ Piotr Kowalczuk
ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA 

GDAŃSKA

Strona 3




